
UCHWAŁA Nr VII/32/2019 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji z budżetu Gminy 
Krzywcza w wysokości wyższej niż określona w art. 25 ust. 1 

ustawy o finansowaniu zadań oświatowych dla publicznych szkół 
podstawowych, niebędących szkołami specjalnymi - prowadzonych 

przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) 
oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. poz. 2203, z późn. zm.), 
 

uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Krzywcza publicznym 
szkołom podstawowym niebędących szkołami specjalnymi, w których 
realizowany jest obowiązek nauki – prowadzonym przez osobę prawną 
niebędącą jednostką samorządu terytorialnego lub osobę fizyczną - w wysokości 
wyższej niż określona  w art. 25 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 
w odniesieniu do kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej. 

2. Dotacja na każdego ucznia będzie udzielana w wysokości stanowiącej iloczyn 
wskaźnika zwiększającego, o którym mowa w art. 14 ust. 1 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych oraz 105% kwoty przewidzianej na takiego 
ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Krzywcza. 

3. Kwota dotacji wskazana w ust. 2 przyznana zostaje na czas określony od dnia 
1 stycznia 2019 r. do dnia 30 czerwca 2019 r. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2019 r. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
(-) Zygmunt Sobol 


